
Glad trio spelar skivor till kaffet. Peter Flack, Bosse Jardler och Bo Fransson dyker upp i Linde i
samband med Länsradions besök. Foto: Länsradion
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I nästa vecka gör Länsradion en direktsändning från Lindesberg för att
markera att man nu slagit rot även här. Länsradion riktar i första hand sina
sändningar till den något äldre publiken, eller som man själv uttrycker det:
"Vi är den näst största radiokanalen för dem som har åldern inne."

Länsradion må vara blott tre år ung, men har en stab med mångårig radioerfarenhet.
Bland de verksamma i etern hörs bland andra Bosse Jardler och Martin Dyfverman för
att nämna några.

När LindeNytt når den sistnämnde sitter han och förbereder inför fredagens
direktsändning, som skall börja om cirka 15 minuter, sänt från arkivcentrum i Örebro.



Kortfattat beskriver han radions ambition, att skapa radio som radio var förr.

– Man kan väl säga att vi alla är gamla radiorävar, som vill skapa radio som det var förr
till den något äldre lyssnaren. Vi startade Länsradion för tre år sedan just för att det
saknades en radiokanal som riktar sig till den publiken, säger Martin Dyfverman, som
tidigare arbetat vid Radio Örebro.

Länsradions första sändning gjordes från Kumla för tre år sedan. Idag når man betydligt
fler lyssnare än så tack vare samarbetet med närradiostationer på flera håll, bland
annat Lindesberg genom Radio Hillstreet. Uppstarten i Lindesberg blev dock något lite
knackig till en början, berättar Dyfverman.

– I början var det lite krångel med sändaren i Lindesberg, men nu har det löst sig, säger
han.

I syfte att visa att man hörs kommer Länsradion till Lindesberg på torsdag i nästa
vecka.

– Ja, vi sänder från Församlingshemmet i Lindesberg för att visa upp oss, för att visa att
vi finns. Vi hoppas att många passar på att lyssna då, säger Martin Dyfverman, som
direktsänder från Linde mellan kl. 12-13 på torsdag.

Efter Martins sändning kommer trion Bosse Jardler, Peter Flack och Bo Fransson spela
skivor till kaffet, som arrangeras i samarbete med SPF Seniorerna Lindesberg. Denna
tillställning är öppen för publik och redan nu har 120 biljetter sålts. När detta skrevs
fanns ca 20 biljetter kvar. Dessa finns att köpa via SPF Seniorerna, Hugo Kreij 070-223
64 13. Biljettpriset är 170 kr.
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